$& 'nWüá
N' T"7

AVISO l)E INTERPOSIÇÃO DE RECU RSO AI)i\lINISTliATIVO

ESTADO DO CEARÁ - FREI-Ei'ruga N,it.JNiCiPAL DE TiANGuÁ - Seca.iEI
EDIJCAÇÃo CP N' O1/2023-SENIED A\'lSO DE INTERI'OSlçÂo 1)E l
AI)\llNISTRATIVO. A Comissão Pemlanente de Licitação, no uso de suas atribuiçõc:
constar quc no dia 03/03/2023 foi impetrado recurso administrativo pela empresa
RODRIGUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI referente ao .julgamento dc hab
Concorrência Pública 01/2023 SEMED CONTRATAÇÃO l)OS SER\'l
CONSTRUÇÃO DE UFvTA ESCOLA E DE SERVIÇOS COhlt)LEblEN'
CONCLUSÃO DE UNTE QtJADRA, NA VILA DO DISTRITO DE ITA(}tJARUN
ciência. fica aberto o prazo para apresentação dc contrarrazões. canil)rme l,ei 8.6(l6/9:
C'E, 03 de março de 2023. Trago Peneira Andradc c Vasconcelos -- Prcsidctltc cla (

\ laIA DI
t:Ct .T liS( )
cgais. {bz
\ loLJliA( )
Itação cia
)s l)l

piES l:)l
[){)da
iailgua

lissão dc
imitação

Trago #crcira Andradc e Vasconcélos
Presidente da Comissão dc Licitação

t]

Av. IÇloises Moita, 78S - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá
CNPJ: 07.735.178/0t)01-20 - CGF: 06.920.167-1 - F'njl-

Ccará www'.tiangi
(88) 3671-288[]

.gov.I'

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIÁRIO OFICIAL ; NÚMERO: 315/2023 + 03/03/2023

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ SECRETARIA DE EDUC
N' O1/2023-SEMED -- AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO.
Permanente de Licitação. no uso de suas atribuições legais, faz constar que no dia 03
mpetrado recurso administrativo pela empresa MOURAS RODRIGUES CONSTRUÇÕES E SERV

referente ao julgamento de habilitação da Concorrência Pública 01/2023 -SEMED -- CONTRA'l
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA E DE SERVIÇOS COMPLEMEN
CONCLUSÃO DE UMA QUADRA. NA VILA DO DISTRITO DE ITAGUARUNA. Dada à ciência
prazo para apresentação de contrarrazões, conforme Lei 8.666/93. Tianguá -CE, 03 de mar
Trago Pereira Andrade e Vasconcelos -- Presidente da Comissão de Licitação.

tÇÃO - CP
Comissão

3/2023 foi
;OS EIRELI
\ÇAO DOS
ARES DE
;a abeto o
o de 2023

$@8Êl48$1:ii$N④+@Ç Q$ $4q⑩

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, do Município de Tianguá torna público o Extrato do nstrumento
ContratuaIN' 01022302SESA, resultante do PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 08/2022 -DIV/SRF

OBJET0: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS E HIGIENE E LIMPEZA h'F?IM''bE
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ# €

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

DOTAÇÕES ORÇAMEN'rÁRiAS:
lO 122 0007 2.039 Gestão e manutenção das Atlvidades da Secretaria de Saúde - 10 301 0181 2.046
Gestão, Fortalecimento e Expansão da Atenção Básica de Saúde - 10 302 0181 2.051 Gestão 3 Expansão
da AtençãojAmbulatoriale Hospitalar MAC - 10 331 0180 2.056 Manutenção do Centro de RÉ erência em
Saúde do Trabalhador - CEREST - 10 305 0185 2.055 Gestão e Manutenção das Ações de b 3ilância em
Saúde - ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 - Materialde consumo -- RECURSO: Própria

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de Dezembro de 2023
CONTRATADA NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E C( SMETICOS
FIRFI lR

ASSINA PELO CONTRATADO: Camisa Cruz Feitosa

ASSINA PELO CONTRATANTE: REJARLEY VIEIRA DE LIMA

VALOR GLOBAL: R$ 83.79 (oitenta e três reais e setenta e nove centavos)
Tianguá-CE, 01 de FEVEREIRO de 2023

REJARLEY VIEIRA DE LIMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

O1:022303SeSA/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, do Município de Tianguá torna público o Extrato do
ContratuaIN' 01022303SESA . resultante do PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 08/2022 -DIV/SRF

istrumento

DBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS E HIGIENE E LIMPEZA A FIM DE
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SA(IDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/t E

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Assinado eletranicamente oar: Mana claudia Rodügues Gonçalves - CPF: "' 02s 413 " em 03r03/z023 18 56 02 p com n' ilL2h] ]l1303 gllllÊ
www.tiangua.ce.gov.br